

در حاشیه

کاهش انتظار برای جراحی های اورولوژی

«اورولوژی ترمیمی مجموعه ای از جراحی هایی است که عمدتاً در ناحیه لگن صورت می گیرد.» این نکته را فرزین سلیمان زاده، فلوشیپ اورولوژی ترمیمی می گوید که در رویداد همزمان ۱۰ جراحی در بخش جدید بیمارستان شهدای تجریش حضور داشت و در توضیح بیشتر بیان می کند: «بخشی از این جراحی ها روی سیستم ادراری تحتانی صورت می گیرد که برای بی اختیاری ادرار است، بخش دیگر هم به دلیل آسیب های ناشی از ضربه، تصادفات و سقوط از ارتفاع انجام می شود که شیوع آن در کشور ما زیاد است. تراکم بیماران این حوزه در کشور ما زیاد است و بیماران در صفا انتظار می مانند. اما از این پس فضای بهتر و آمار بالاتری برای چنین جراحی هایی داریم.» سلیمان زاده در پاسخ به سؤال همشهری درباره در دسترس بودن متخصصان این حوزه با توجه به نیاز بیماران عنوان می کند: «در حال حاضر ۲۰ فلوشیپ اورولوژی در کشور داریم که توزیع خوبی در سطح کشور دارند و پاسخگوی نیاز بیماران هستند، هر چند تا ایده آل کمی فاصله داریم.»

یک فرصت جدید برای درمان انحصاری

آغاز به کار بخش اورولوژی ترمیمی برای نخستین بار در ایران و در بیمارستان شهدای تجریش نقطه آغاز یک خدمت گسترده برای بیماران نیازمند در داخل و خارج از کشور است. نکته ای که مسعود مسلمی فرد، مدیر بیمارستان شهدای تجریش هم به آن اشاره می کند و به همشهری می گوید: «فرصت ارزشمندی در منطقه برای ما ایجاد شده که از طریق گردشگری سلامت به بیماران خارجی هم در کشور خودمان خدمات ارائه کنیم. تصور من این است که در نیمه ۱۴۰۴ جزو بیمارستان هایی شویم که گردشگری سلامت آن در وضعیت عالی قرار بگیرد.» او همچنین به ارائه خدمات ویژه به جانبازان در این حوزه اشاره و عنوان می کند: «با افتتاح این بخش و قراردادی که با بنیاد شهید و جانبازان منعقد می شود، کسانی که در اثر تروماهای جنگی دچار حادثه و آسیب های متعدد در ناحیه مجرا شده بودند، در حال حاضر در این بیمارستان درمان های لازم را دریافت می کنند.»

۱۵۰ میلیون دلار صادرات محصولات بهداشتی داریم که با توجه به توان و شرکت هایی که در ایران وجود دارد، به هیچ عنوان کافی نیست. به گفته مهدی پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و دارو، امسال باید تمرکز خاصی روی این حوزه شود تا افزایش خوبی را در صادرات این محصولات شاهد باشیم.



امید به درمان آلزایمر
به نوشته مدیسین نت، نتایج یک پژوهش صورت گرفته، نشان داده یک داروی آزمایشی که آمیلوئید بتا را مغز پاک می کند، می تواند خطر ابتلا به آلزایمر را ۵۰ درصد کاهش دهد. این پژوهش روی یک گروه ۲۲ نفره انجام شده و نتایج آن، شگفتی زیادی را درباره بیماری آلزایمر و امید به درمان آن ایجاد کرده است.

رکورد تازه ایران؛ ۱۰ جراحی همزمان

اولین بخش اورولوژی ترمیمی منطقه در ایران با پخش جهانی ۱۰ جراحی همزمان آغاز به کار کرد



تصویری از جراحی های همزمان در بیمارستان شهدای تجریش، عکس همشهری

بیماران نیازمند جراحی های اورولوژی
بیماری های مادرزادی مثل هیپوسپادیس
تاتوانی جنسی
تصادفات از جمله قطع مجاری ادراری
آسیب های ناشی از تصادفات از جمله قطع مجاری ادراری
بی اختیاری ادرار
آسیب در ناحیه مجرا در اثر ترومای جنگی

هیومنیتس ایتالیا هم حضور دارد. دکتر کامیاب توکلی، یکی از متخصصان برجسته جراحی تغییر جنسیت از مشهد و سایر استادان فارغ التحصیل بیمارستان شهدای تجریش هم ما را همراهی کردند. به گفته حسینی، بیمارانی که در این رویداد تحت جراحی قرار گرفتند نزدیک به یک تا ۲ سال در لیست انتظار بیمارستان قرار داشتند. کودکی هم در میان این بیماران حضور دارد که به دلیل تصادف دچار قطعی مجرا شده

۲۰۰ بیمار در حال حاضر در لیست انتظار جراحی های اورولوژی بوده است
۱۵ سال حداقل زمان انتظار برای جراحی های اورولوژی بوده است
۳۰ نفر در تیم پزشکی این رویداد حضور داشتند
۵۰۰ تا ۳۰۰ هزار ایرانی سالانه در تصادفات رانندگی مصدوم می شوند که از این تعداد ۲۳ تا ۵ هزار بیمار نیازمند جراحی های اورولوژی هستند

گزارش مریم سرخوش روزنامه نگار

برای نخستین بار در ایران، بخش اورولوژی ترمیمی در بیمارستان شهدای تجریش افتتاح شد؛ ظرفیتی که البته به گفته دکتر سید جلیل حسینی، معاون آموزشی وزارت بهداشت تا الان در تمامی کشورهای منطقه هم وجود ندارد و این امتیاز در حال حاضر تنها مربوط به ایران، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و بیمارستان شهدای تجریش است. در نخستین گام راه اندازی این بخش هم یک رکورد تازه برای پزشکی ایران ثبت شد: انجام ۱۰ جراحی همزمان اورولوژی ترمیمی در ۱۱۰ اتاق عمل در طبقه چهارم ساختمان جدید بیمارستان شهدای تجریش که به شکل زنده در بسیاری از کشورهای دنیا از جمله انگلستان، آلمان، استرالیا، ایتالیا و کشورهای آسیایی پخش شد و مراحل کار متخصصان ایرانی این حوزه به شکل یک کلاس آموزشی برای پزشکان این کشورها به نمایش درآمد، در ادامه هم به صورت فیلم های آموزشی در اختیار جراحان کشور قرار می گیرد.

طب ایرانی

آب هایی چه لذیذ

متخصصان طب ایرانی معتقدند که آب مهم ترین و یکی از نخستین غذاهایی است که انسان مصرف می کند. همین که نگاه غذاگونه به آب هم دارند، در نوع خودش جالب است. آنها معتقدند که اصلاح زندگی ما به نوعی می تواند از اصلاح آبی که می نوشیم نیز آغاز شود. به همین نسبت هم آب های مختلفی را طبقه بندی می کنند که از کیفیت های متنوع و متفاوتی برخوردار هستند. به همین دلیل است که توصیه می شود نسبت به آبی که می نوشید، حساس باشید تا اتفاقات مثبتی در زندگی تان بیفتد. در این باره، نکته هایی را که کارشناسان طب ایرانی ذکر کرده اند، با هم مرور می کنیم.

۱. گفته می شود برای سلامتی کلیه ها و پیشگیری از مسمومیت های احتمالی، باید آب آشامیدنی را اصلاح کرد. این به واقع نخستین کاری است که باید انجام بدهیم. منظور از اصلاح نیز به نوعی مدیریت املاح موجود در آب آشامیدنی است. آبی که می نوشیم، در ظرفی به نام لوله قرار دارد. در نتیجه هم شامل املاح موجود خود آب است، هم املاح موجود در لوله های آن. پس باید رفع املاح آب در حد مورد نیاز، در دستور کار قرار بگیرد.
۲. گفته می شود برای سلامتی کلیه ها و پیشگیری از مسمومیت های احتمالی، باید آب آشامیدنی را اصلاح کرد. این به واقع نخستین کاری است که باید انجام بدهیم. منظور از اصلاح نیز به نوعی مدیریت املاح موجود در آب آشامیدنی است. آبی که می نوشیم، در ظرفی به نام لوله قرار دارد. در نتیجه هم شامل املاح موجود خود آب است، هم املاح موجود در لوله های آن. پس باید رفع املاح آب در حد مورد نیاز، در دستور کار قرار بگیرد.
۳. استفاده از کوزه سفالی و گلی است. سابقاً به این منظور، آب را در این ظرف ها نگه می داشتند و در نتیجه به خاطر منافذ و جنسی که این ظروف داشتند، بیشتر املاح جذب آب با کیفیتی در اختیار دیگران گذاشته می شد. البته آب آشامیدنی باید چند ساعتی در این ظروف باقی می ماند.
۴. جالب اینکه در ایام قدیم و حتی در ایران باستان، از لوله های سفالی به این منظور استفاده می شد که کارگشا بود که البته امروزه چنین اتفاقی شدن نیست.
۵. می توانید آب آشامیدنی دریافتی از لوله ها را بجوشانید و بعد که سرد شد، از آنها استفاده کنید.
۶. اگر دوست داشتید، می توانید آب را در کوزه های گلی و سفالی بنگهداری کنید.
۷. می توانید در هر لیتر آب نوشیدنی، یک قاشق غذاخوری سرکه بزنید که بعد از ۳ ساعت، املاح معدنی مضر آب را تخنشین می کند.
۸. از آلبیمو و گلاب هم می توانید استفاده کنید.
۹. اگر برای تان مقدور است، همه این کارها را باهم انجام بدهید که دیگر خیلی عالی است. یعنی هم آب را بجوشانید، هم در کوزه های سفالی و گلی نگه دارید و هم به آن سرکه، گلاب و... اضافه کنید.

آگهی مزایده عمومی

شرکت صنعتی محروسازان ایران خودرو در برخی ضایعات مستمر خود شامل: آهن آلات، بشکه خالی، کاتر، پلاستیک، چوب، سفاله آهن، سفاله چدن را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۱/۲۸ صبح الی ظهر به کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرخ، شرکت محروسازان ایران خودرو، اداره فروش شرکت مراجعه نمایند.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. شماره تماس کارشناس فروش: ۰۹۱۹۱۵۹۲۰۸ (مجمودی) هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی

آگهی مزایده عمومی

شرکت محروسازان ایران خودرو در نظر دارد تعدادی از قطعات ریخته گری خود شامل: بازویی های اتاق و چرخ خام ۴۵ را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۱/۲۸ صبح الی ظهر به کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرخ، شرکت محروسازان ایران خودرو، اداره فروش شرکت مراجعه نمایند.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. شماره تماس کارشناس فروش: ۰۹۱۹۱۵۹۲۰۸ (مجمودی) شماره تماس: ۰۲۱۴۴۵۰۴۱۰۸ داخلی ۳۹۵

روابط عمومی

آگهی حراج عمومی شماره ۵-۱/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۹ تهران

در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق حراج عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در حراج دعوت به عمل می آید.

ردیف	موضوع پروژه	اجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت بهره برداری	میزان تضمین حسن انجام تعهدات	شرایط مناقصی
۱	واگذاری کارگاه صنایع دستی سه بخش فرهنگی مجموعه شهربانو منطقه ۹ به مساحت ۱۳/۲۰ متر	ماهیهانه سال اول: ۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سال دوم بر اساس شاخص تورم بانک مرکزی	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰			
۲	واگذاری و بهره برداری از خانه کودک و بازی بخش فرهنگی مجموعه شهربانو به مساحت ۶۴/۵۷ متر	ماهیهانه سال اول: ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سال دوم بر اساس شاخص تورم بانک مرکزی	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰			
۳	واگذاری کارگاه صنایع دستی چهار بخش فرهنگی مجموعه شهربانو منطقه ۹ به مساحت ۱۵/۵۱ متر	ماهیهانه سال اول: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سال دوم بر اساس شاخص تورم بانک مرکزی	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰		یکسال (قابل تمدید تا ۱ سال دیگر)	۳۰٪ مبلغ سالیانه امور زنان و خانواده شهرداری تهران
۴	واگذاری کارگاه صنایع دستی هفت بخش فرهنگی مجموعه شهربانو منطقه ۹ به مساحت ۳۱ متر	ماهیهانه سال اول: ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سال دوم بر اساس شاخص تورم بانک مرکزی	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰			
۵	واگذاری و بهره برداری از واحد پیرایش بخش فرهنگی مجموعه شهربانو به مساحت ۱۹ متر	ماهیهانه سال اول: ۲۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سال دوم بر اساس شاخص تورم بانک مرکزی	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰			

فراخوان شناسایی

نظر به مصوبه شماره ۶/۴۰۳/۲۳/۱۳/۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ شورای اسلامی شهر تهران و سیاست های شهرداری تهران جهت نوسازی ناوگان فرسوده تاکسیرانی شهر تهران به تعداد محدود، به اطلاع کلیه مالکان محترم تاکسی های فرسوده فعال در ذیل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران می رساند. فرآیند شناسایی مالکین تاکسی های فرسوده متقاضی جایگزینی با خودرو تاکسی برقی از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ با مدت یک ماه آغاز خواهد شد. لذا، کلیه متقاضیان می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی <https://taxi.tehran.ir> و یا مراجعه حضوری به دفاتر خدمات تاکسیرانی ضمن آگاهی از شرایط تسهیلات اعطایی، اطلاعات فنی تاکسی های برقی و ساز و کار اجرایی نوسازی، نسبت به ثبت نام در طرح اقدام نمایند.

شرایط مناقصی:

۱. دارا بودن پروانه معتبر تاکسیرانی
۲. دارا بودن مالکیت تاکسی فرسوده
۳. ارائه تعهدنامه رسمی مبنی بر فعالیت در خطوط تعیین شده توسط سازمان تاکسیرانی شهر تهران و پیمایش روزانه ۲۰۰ کیلومتر و نصب GPS اعلامی از سوی سازمان تاکسیرانی بر روی خودرو
۴. ارائه تعهدنامه رسمی مبنی بر عدم واگذاری خودروی نوبلک از زمان تحویل (به مدت ۵ سال) به غیر تحت هر عنوان قانونی یا قراردادی اعم از صلح، بیع، وکالت، اجاره و غیره ...

شهرداری منطقه ۳ تهران

در نظر دارد به منظور طراحی، تجهیز، بازسازی، بهره برداری، اجاره و انتقال طرح مجموعه پردیس قلهک، جهت تبدیل به مجموعه فرهنگی و فراغتی شهردخت با موضوع استفاده دختران و بانوان زیر ۳۰ سال، در زمینه ریاضیک و هوش مصنوعی، باشگاه ورزشی، رستوران، کافی شاپ، هنرکده و سالن نمایش به شرح زیر بر اساس ضوابط شهرداری تهران از طریق فراخوان و مشارکت در تامین مالی، تامین تجهیزات، بهره برداری و انتقال شرکت انتخاب نماید.

آگهی فراخوان نوبت دوم

فراخوان عمومی طرح مجموعه پردیس قلهک (شهردخت) در قالب مشارکت به روش (R.O.L.T) (تجهیز، بازسازی، بهره برداری، اجاره و انتقال) (به شماره فراخوان ۰۰۵-۳-۱۴۰۴) به نشانی: تهران، خیابان شرعیتی، خیابان یخچال، پلاک ۶۰

تسهلات سرمایه گذار: طراحی، تجهیز، بازسازی، بهره برداری اجاره و انتقال	کابری ها: پردیس قلهک (مجموعه فرهنگی و فراغتی شهردخت) با موضوع ریاضیک و هوش مصنوعی، باشگاه ورزشی، رستوران، کافی شاپ، هنرکده و سالن نمایش و نمایش فیلم
مساحت اعیان: ۵۷۰۰ مترمربع	مساحت عرصه: ۴۰۵۵ مترمربع
مدت تجهیز پروژه: یکسال	
مدت بهره برداری پروژه: ۳ سال و ۱۱ ماه (۴۷ ماه)	

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی علاقمند دعوت می نماید جهت دریافت اسناد رقابت برای طرح فوق با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) از طریق واریز به حساب سپرده شماره ۱۰۰۴۵۶۷۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسینیته ارشاد کد ۲۲۶ به نام شهرداری منطقه سه تهران از تاریخ درج آگهی (روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۳) تعیین و پس از آن مقاضیان می بایست تا پایان وقت اداری (روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰) تمامی اسناد و مدارک تکمیل شده را در پاکت های مربوطه به صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه شهرداری منطقه ۳ به نشانی در خیابان شرعیتی پایین تر از حسینیته ارشاد ساختمان شماره یک شهرداری منطقه سه تحویل و رسید آن را دریافت و سپس به اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری منطقه واقع در طبقه چهارم مراجعه نمایند.

لازم به ذکر می باشد امضاء تمامی اسناد با قید کلمه قبول توسط شخص حقیقی و حقوقی پیشنهاد دهنده الزامی می باشد.

زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ و تاریخ بازگشایی پاکت ج در جلسه اعلام می گردد.

میزان سپرده شرکت در فراخوان: واریز مبلغ ۲۷،۰۶۴،۹۰۵،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۰۴۵۶۷۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسینیته ارشاد کد ۲۲۶ به نام شهرداری منطقه سه

- به درخواست هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ضمناً هزینه چاپ آگهی پس از انجام فراخوان به عهده برنده فراخوان می باشد.

تلفن تماس: ۰۲۱-۹۶۰۱۳۰۲۴ / ۰۲۱-۹۶۰۱۳۰۱۶